

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) ถนนชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านสามเหลี่ยมพัฒนา ตำบลดอนมะราง อำเภอนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางดำเนินการ 0.190 กม.

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FN	ราคากลาง (บาท)
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อชั้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	950.00	15.39	14,620.50	1.3642	21.00	19,945.29
2	งานดิน (EARTHWORK)					-	-	-
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง(SUBBASE AND BASE COURSES)					-	-	-
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASE)					-	-	-
	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) บดอัดแน่น					-	-	-
	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	95.00	988.39	93,896.58	1.3642	1,348.35	128,093.71
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพร์โค้ด (PRIME COAT)					-	-	-
	4.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพร์โค้ด พื้นทางหินคลุก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	950.00	18.49	17,561.13	1.3642	25.22	23,956.89
	4.3 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPALT CONCRETE)							
	4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Binder) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	950.00	367.51	349,134.50	1.3642	501.36	476,289.28
5	งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
	5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)	ตร.ม.	44.00	285.00	12,540.00	1.3642	388.80	17,107.07
	งานโครงสร้างระบายน้ำ					-	-	-
	5.1 ค่าท่อกลม คสล. ชั้น 3 (ค่าท่อรวมค่าขนส่งและชั้น-ลงท่อแล้ว)					-	-	-
	5.1.1 ท่อขนาด Dia. 0.40 ม.	ม.		-	-	-	-	-
	5.1.2 ท่อขนาด Dia. 0.60 ม.	ม.		-	-	-	-	-
	รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้าง (หักแสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยเก้าสิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์)				487,752.71			665,392.24
	คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (หักแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)							665,000.00

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำนวณ)
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	487,752.71	บาท
=	-	บาท
=	-	บาท

=	1.3642
=	-

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายไกรสร ศรีทร)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน